   1
Trådstegar DEFEM®
   275
Produktöversikt Defem®
 Trådstegar           Sid  278-285
 Uppfästningar              Sid 288-307
 Beslag                                                           Sid 285-289
 Tillbehör           Sid 301-314

 302     303
För Trådstege
bredd mm
A
mm
Sendzimir-
förzinkad
E-nr
Vikt
kg
Förp.antal Syrafast AISI 316L
E-nr
Vikt
kg
Plåtlock B7/75 75 80 11 492 70 0,80 4 11 493 70 0,87
Plåtlock B7/120 120 125 11 492 71 1,17 4 11 493 71 1,24
Plåtlock B7/220 220 225 11 492 72 1,74 4 11 493 72 1,91
Plåtlock B7/320 320 325 11 492 73 2,39 4 11 493 73 2,53
Plåtlock B7/422 422 425 11 492 74 3,03 4 11 493 74 3,27
Plåttjocklek 0,7 mm
 Plåtlock B7
Användning och montage
Plåtlocket monteras med Clips

 Ø 6,5
18
Montering av Distansbricka B22
på stegen.
Montering av Trådstege Mini-D. Montering av Trådstege Mini-U. Montering av Trådstege Mini-I.
Användning och montage
Fäste i plast som passar alla Trådstegar Mini.
Används som distans mellan bottentrådarna och underlaget.
 308     309
För Trådstege
bredd mm
A
mm
Förp.antal Aluminium Vikt
kg
Böjplåt B31/120 120 90 5 11 492 26 0,04
Böjplåt B31/220 220 190 5 11 492 27 0,09
Böjplåt B31/320 320 290 5 11 492 28 0,13
Böjplåt B31/422 422 390 5 11 492 29 0,17
 För mjuk böjning av kablar vid nergångar.
 Böjplåt B31
Användning och montage
Skjut in Böjplåtens flikar under

Fäste och skarv för alla Ministegar.
 310     311
 Radiebegränsare B34
För Trådstege
bredd mm
A
mm
Sendzimirförzinkad
E-nr
Vikt
kg
Syrafast AISI 316L*
E-nr
Vikt
kg
Radiebegränsare B34/75 75 75 11 494 37 0,08 11 495 37 0,09
Radiebegränsare B34/120 120 115 11 494 31 0,10 11 495 31 0,11
Radiebegränsare B34/220 220 215 11 494 32 0,21 11 495 32 0,22
Radiebegränsare B34/320 320 315 11 494 33 0,32 11 495 33 0,33
Radiebegränsare B34/422 422 415 11 494 34 0,43 11 495 34 0,45
Radiebegränsare B34/522 522 515 11 494 35 0,55 11 495 35 0,58
Radiebegränsare B34/622 622 615 11 494 36 0,65 11 495 36 0,68
Begränsar radien för känsliga kablar
*Ej lagervara
Användning och montage
Radiebegränsaren monteras
med bifogade låstråden enl bilden.
För Trådstege
bredd mm
A
mm Förp.antal
Sendzimirförzinkad
E-nr
Vikt
kg
Radiebegränsare B67/75 75 75 5 11 494 42 0,13
Lock B68/75 75 60 5 11 494 82 0,01
Radiebegränsare B67/120 120 115 5 11 494 43 0,18
Lock B68/120 120 102 5 11 494 83 0,02
Radiebegränsare B67/220 220 215 5 11 494 44 0,30
Lock B68/220 220 202 5 11 494 84 0,04
Radiebegränsare B67/320 320 315 5 11 494 45 0,42
Lock B68/320 320 302 5 11 494 85 0,06
Radiebegränsare B67/422 422 415 5 11 494 46 0,53
Lock B68/422 422 402 5 11 494 86 0,08
Radiebegränsare B67/522 522 515 5 11 494 47 0,65
Lock B68/522 522 502 5 11 494 87 0,10
Radiebegränsare B67/622 622 615 5 11 494 48 0,77
Lock B68/622 622 602 11 494 88 0,12
 Radiebegränsare B67
Begränsar radien för känsliga kablar. Lackerat utförande kan offereras. Lock används för kablar < 2 mm Ø.
 310     311
Sido Radiebegränsare B11